
Česká společnost průmyslové chemie 

Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1 

Tradice České společnosti průmyslové chemie (ČSPCH) sahají až do roku 1890 

 
PŘIHLÁŠKA 

k individuálnímu členství v GUMÁRENSKÉ SKUPINĚ ZLÍN při ČSPCH 

Činnost Gumárenské skupiny Zlín navazuje na aktivity Odborné skupiny pro kaučuk  

a pryž, založené již v roce 1967. 

 

Titul, jméno,příjmení:_________________________________________________________ 

Datum a místo narození: _______________________________________________________ 

Adresa  bydliště :_____________________________________________________________ 

Telefon:____________________________ E-mail:__________________________________ 

 

Zaměstnavatel, sídlo organizace, 

_________________________________________________ 

zařazení ( funkce)_________________ 

Telefon:____________________________ E-mail:__________________________________ 

 

Adresa pro zasílání korespondence:_______________________________________________ 

 
 

Souhlasím s vedením mých osobních dat v databázi Gumárenské skupiny při ČSPCH. 
 
Ze stanov Gumárenské skupiny Zlín: 
Individuálním členem může být každý občan ČR starší 18 let. Členství vzniká podáním přihlášky a 

zaplacením příspěvku (150,- Kč; důchodce 50,- Kč), zaniká oznámením o vystoupení nebo 

neplacením členských příspěvků. 

Právo člena: 
 Podílet se na všech formách činnosti, ovlivňovat složení výboru Gumárenské skupiny Zlín, 

spolupracovat na ročních plánech činnosti, využívat jednotlivých plánovaných činností pro 

potřeby podniku, organizace; být informován o aktivitách Gumárenské skupiny Zlín. 

 Účast na odborných seminářích, gumárenských aktivech a konferencích (MGS, IRC a jiné), 

ovlivňovat jejich zaměření a obsah pro využití v gumárenské výrobě, využívat slev na 

vložném při účasti na odborných akcích pořádaných Gumárenskou skupinou Zlín. 

 Dostávat bezplatně 4x ročně časopis Gumárenské listy v počtu dle potřeby podniku, 

organizace; odborné publikace, vydané Gumárenskou skupinou Zlín. 

 

Česká společnost průmyslové chemie, místní pobočka        Přihlašovatel: 

GUMÁRENSKÁ SKUPINA ZLÍN      

 

sekretariát: Fakulta technologická UTB ve Zlíně         ………………………………. 

                 E-mail: sekretariatgsz@utb.cz    datum, podpis  

   

           

Údaje pro platbu členského příspěvku: ČS spořitelna, 1400763319/0800; var. symbol: 

„uveďte rok“; pro identifikaci platby nutno uvést své jméno. 

mailto:sekretariatgsz@utb.cz

